[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2020

                                    № 6
г. Усть-Лабинск

                             Протокол № 18
О внесении изменений в решение Совета  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 12 ноября 2019 года  № 2
«Об утверждении бюджета Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района на 2020 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением   Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10 июня 2019 года     № 8 «Об   утверждении     Положения    о    бюджетном    процессе в   Усть-Лабинском      городском      поселении     Усть-Лабинского       района» Совет Усть-Лабинского   городского     поселения     Усть-Лабинского     района
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 ноября 2019 года № 2 «Об утверждении бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год» следующие изменения:
1)  В пункте 1:
- после слов «общий объем доходов в сумме» число «276768,9» заменить числом «274554,0»;
-  после слов  «по расходам в сумме» число «307983,2» заменить числом

«305768,3»;

          - после слов «на исполнение публичных нормативных обязательств» число «9591,6» заменить на число «9698,2».

2)   Приложения № 1-3; №5-8  изложить в новой редакции. (Приложения №  1-7).
2. Отделу по  общим и  организационным  вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить с приложениями на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.

          4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Председатель  Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   С.Б. Агибалова

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко